3

Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Постановление

«____» ___________ ______ г.
№ _______

О внесении изменения в муниципальную программу «Жилищно-коммунальное хозяйство города Грозного», утвержденную постановлением Мэрии города Грозного от 25 декабря 2015 года № 168
В соответствии с решением Совета депутатов города Грозного                        от  30 декабря 2016 года № 78 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Грозного от 30 декабря 2015 года № 85 «О бюджете муниципального образования «город Грозный» на 2016 год» и постановлением Мэрии города Грозного от 22 сентября 2015 года № 89                   «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Жилищно-коммунальное хозяйство города Грозного», утвержденную постановлением Мэрии города Грозного от 25 декабря 2015 года № 168 «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство города Грозного», в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного                от 11 мая 2016 года № 51 «О внесении изменений в постановление Мэрии                 г. Грозного от 25 декабря 2015 года № 168 «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство города Грозного».

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

И.о. Мэра города Грозного

        Х.А. Бурсагов

Проект вносит:

________________Х.А. Мунаев

Председатель Комитета городского

хозяйства Мэрии г. Грозного

Проект визируют:

________________У.З. Мусаева

Заместитель Мэра г. Грозного

________________У.З. Захаров

Заместитель начальника ГУ «Департамент

финансов г. Грозный»

_______________Н.С. Эгиев

Директор департамента правового

обеспечения Мэрии г. Грозного

Адресаты рассылки:

1. У.З. Мусаева

2. ГУ «Департамент финансов г. Грозный»

3. КГХ Мэрии г. Грозного